
 

 

2020 年 10 月吉日 
日本ビジネス実務学会 
中部ブロック研究会会員 各位 
 

中部ブロック研究会 
リーダー 中川雅人 

 

【第１報】2020 年度中部ブロック研究会のご案内 

 
拝啓 秋冷の候、会員各位にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 
 さて、「2020 年度中部ブロック研究会」を開催するにあたり、下記の通り研究発表を募

集いたします。各位のご研鑽発表の場としてご活用いただきたく、多数のご応募をお待ち

しております。 
 なお、今年度は新型コロナの感染拡大防止のため、Zoom を利用したオンライン開催と

いたします。何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。 
敬白 

 
記 

1. 開催日程と方法 

日 程：2021 年 2 月 20 日（土）13 時から 16 時 30 分まで（予定） 
開催方法：Zoom によるオンライン開催 

2. 研究発表について 

理論・実践報告・教育技法・ワークショップなど（発表 20 分・質疑応答 5 分）。 

3. 発表申込について 

申込期限：11 月 30 日（月）（必着） 
申込方法：下記の内容を記載したメールを担当者に送信してください。 

件名「中部ブロック研究会発表申込」 
①タイトル，②氏名，③所属，④連絡先（電話番号，E-mail アドレス） 
⑤研究対象領域（http://jsabs.hs.plala.or.jp/about-jsabs/area/） 

送付先： 
研究会プログラム委員 名古屋学芸大学 山本 恭子 
E-mail アドレス：kyoko@nuas.ac.jp  

その他： 
お申込の方には、後日、要旨集原稿等についてご連絡差し上げます。お申込後、

1週間を経過しても連絡がない場合は、お手数ですがその旨をお知らせください。 

4. 今後の予定 

プログラム、参加費、参加申込方法等については第 2 報でお知らせします。 
 

以上 


